PREFEITURA DE CAMARAGIBE

       SECRETARIA DE DEFESA CIVIL

AVISO DE DISPENSA EMERGENCIAL Nº 067/2022

Processo Administrativo nº147/2022
Processo Licitatório nº127/2022

SEDEF. Natureza do objeto: obras de engenharia. Objeto: Dispensa de licitação com fulcro no art.
24, inciso IV da Lei Federal nº 8.666/1993, para contratação direta por dispensa de licitação de
empresa especializada  na área de engenharia para execução dos serviços de restabelecimento de
recuperação de escadaria, recuperação de contenção, recuperação das paredes do canal, contenção
para recuperação de rua no município de Camaragibe/PE, com o intuito de atender às demandas da
Secretaria Municipal de Defesa Civil de Camaragibe/PE.  Valor estimado:  R$ 306.206,56. O Projeto
Básico e o Orçamento estarão disponíveis no site oficial da Prefeitura Municipal de Camaragibe
e/ou  no  e-mail  defesacivil@camaragibe.pe.gov.br.  As  propostas  e  demais  documentos  de
habilitação deverão ser enviadas conforme exigências e condições do  Projeto Básico até às 15h
(horário  local)  do  dia  07/11/2022,  para  o  e-mail:  defesacivil@camaragibe.pe.gov.br   .   Outras
informações: (81) 2129-9564.

Camaragibe, 01 de novembro de 2022.

Atenciosamente,

--------------------------------------------------
Kátia Rosângela M. O. de Marsol

Secretária de Defesa Civil

mailto:defesacivil@camaragibe.pe.gov.br
mailto:defesacivil@camaragibe.pe.gov.br

		2022-11-01T12:07:45-0300
	MUNICIPIO DE CAMARAGIBE SECRETARIA DE DEFESA CIVI:17029837000166
	Eu sou o autor deste documento